

Klubben Ikast

Referat 05.05.2022: Besøg hos Give Steel

34 af Klubbens medlemmer blev den første torsdag i maj budt velkommen på Give Steel af en særdeles veloplagt ejer og CEO Torben Larsen. De forventningsfulde medlemmer var vanen tro mødt op i god tid og den energiske Torben Larsen kunne heller ikke vente med at byde klubbens medlemmer indenfor. Således kunne Torben Larsen begynde sin fortælling kl. 18.14, hvor alle medlemmer havde fundet plads i virksomhedens kantine og forsynet sig med sandwich og øl/vand. Torbens fortælling startede i 2003 / 2004, hvor han og en kompagnon overtog virksomheden. Virksomhedens var den gang, som navnet antyder, lokaliseret i Give. På det tidspunkt beskæftigede virksomheden 7 mand og omsatte for 7 mio., DKK p.a. Den visionære Torben Larsen og kompagnon formåede at vækste virksomheden, i 2007 var lokalerne i Give blevet for små. Derfor fandt man den nuværende lokation i Brande. Historien herom og hvordan dialogen med Brandes Boremester var interessant og vakte latter blandt klubbens medlemmer. I det hele taget blev aftenens indlæg af Torben Larsen leveret i en særledes humoristisk og underholdende tone. At Torben Larsen og virksomheden har gjort det godt, vidner de nuværende rammer om. I dag beskæftiger virksomheden 530 mand og har en målsætning om at omsætte for 1 mia. DKK i indeværende regnskabsår. Ganske enkelt imponerende.

Efter et spændende indblik i virksomhedens historie, og aktuelle stilling, viste Torben Larsen rundt på fabrikken. Her kunne Klubbens medlemmer ved selvsyn kunne se hvordan de enorme stålkonstruktioner til bl.a. Femern projektet og større landbrugsprojekter bliver svejset og malet.

Efter rundvisningen serverede Torben Larsen en kop kaffe for de fremmødte, og rundede af med nogle tankevækkende synsvinkler på hvordan samfundets mest udsatte får arbejde på Give Steel. Således har både dømte mordere, narkosmuglere og andre tidligere straffede fundet vejen tilbage til samfundet via ansættelse hos Give Steel.

Et opløftende, inspirerende og underholdende besøg!



















